

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 60073920

Data publicarii	16.08.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.574,99 RON - 3.574,99 RON

Descriere: 00010 64000266 !TEAVA PEHD APA, PE100 SDR 17, PN 10 BAR, D.90mmx5,4mm, COLAC 100m CO 1 1.974,79 1.974,79 375,21 00020 64100423 #RACORD COMPRESIUNE F D.90x3" buc 4 59,58 238,32 45,28 00030 45024122 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3"FEx2 1/2"FI buc 4 20,92 83,68 15,9 00040 45028008 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2" buc 4 17,23 68,92 13,09 00050 64100608 #COT COMPRESIUNE FF, D.90mm buc 4 88,24 352,96 67,06 00060 64101106 #RACORD COMPRESIUNE FLANSA D.90x3" buc 4 193,28 773,12 146,89 00070 64SF0001 SURUB HEXAGONAL CU PIULITA PT MONTAJ FLANSE, ZINCAT M16xL.60mm, DIN933 buc 16 5,2 83,20 15,81
